平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期第2四半期（累計）の売上高につきましては、一部の民生ビジネスにおいて、生産調整による受注減等によ
り、当初の計画を下回りました。
一方、利益面は、収益率の高い既存及び新規ビジネスの販売構成比率が高まり、また販売管理費の節減等の要因によ
り、当初の計画を上回りました。

平成24年3月期通期連結業績予想につきましては、上述の理由により売上高は当初予想より減少しますが、利益率の高い
既存及び新規ビジネスの獲得・拡大、販売管理費の節減等により利益は確保できる見込みであり、営業利益、経常利益及
び当期純利益については、変更はありません。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 アムスク
代表者 代表取締役社長 栗原 新太郎
（コード番号 7468）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 平井 和明
（TEL 0422-54-0006）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年6月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,200 60 25 10 2.09
今回修正予想(B) 9,219 105 85 62 13.06
増減額(B-A) △981 45 60 52
増減率(%) △9.6 75.0 240.0 520.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

11,862 216 203 155 32.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 220 145 120 25.11
今回修正予想(B) 19,200 220 145 120 25.11
増減額(B-A) △1,800 ― ― ―
増減率(%) △8.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,502 337 293 230 47.98